
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA
 

PORTARIA Nº 104/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 6 DE SETEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 104/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 6 DE SETEMBRO DE 2024
 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395, 08 de
abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de 04
de novembro de  2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para compor a
Comissão Eleitoral Local do Campus Itaquaquecetuba para Processo Eleitoral de escolha para
Reitor e Diretores-gerais dos campi do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo (IFSP) em 2024, sob a presidência da primeira:

REPRESENTANTEREPRESENTANTE SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO FUNÇÃOFUNÇÃO

Gabriela Peters Gonçalves Levy - SIAPE n.º 23***31    Docente     Titular    Presidente

Luan Alberto Ferreira - SIAPE n.º 14***91 Docente Titular 
Primeiro

Secretário

Carlos Camilo Mourão Júnior - SIAPE n.º 24***20 Docente Titular 
Segundo

Secretário

Thiago de Carvalho Silva - SIAPE n.º 13***74 Docente Suplente Membro

Juliano Cavalcante Bortolete - SIAPE n.º 23***83 Docente Suplente Membro

VAGO Docente Suplente Membro

Rosângela de Sousa Ferreira - SIAPE n.º 33***07
Técnico

Administra vo
Titular Membro

Evaldeni Alves Rocha - SIAPE n.º 12***60
Técnico

Administra vo
Titular Membro

Altair Rodrigues Ferreira - SIAPE n.º 23***78
Técnico

Administra vo
Titular Membro

Débora Cavalcante da Silva - SIAPE n.º 16***96
Técnico

Administra vo
Suplente Membro

Val r Maria Pereira Santos - SIAPE n.º 22***98
Técnico

Administra vo
Suplente Membro

VAGO
Técnico

Administra vo
Suplente Membro

Daniel Mar ns - Matrícula: IQ 30***35 Discente Titular Membro

Eduardo Oliveira Souza - Matrícula: IQ 30***35 Discente Titular Membro

Pedro Enrico Lopes Chime o - Matrícula: IQ 30***43 Discente Titular Membro

Karina Alencar Gonçalves Calabrez - Matrícula: IQ
30***48

Discente Suplente Membro

VAGO Discente Suplente Membro

VAGO Discente Suplente Membro



Art. 2º Esta portaria entra em vigor a par r da data de sua publicação, com vigência
até 30 de junho de 2025.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL  

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

 

Publicado no sí o ins tucional em 06 de setembro de 2024

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 06/09/2024 10:41:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/08/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

797095
8ecac7440e

PORTARIA Nº 104/2024 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 104/2024 - DRG/ITQ/IFSP


	Documento assinado eletronicamente por:

